
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Рівненський  державний  гуманітарний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Рівне

(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №443-07-01

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2024 року, 
протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 72 арк.

В.о. ректора Роман ПАВЕЛКІВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 443-07-01

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14090610 1329094 Дмитрук Анна Олексіївна

54906945 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180464 Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

130,000

1



2 13415949 1329094 Дутка Аліна Назарівна

54967689 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0122644 Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

111,444

3 14063567 1329094 Дяков Світлана Анатоліївна

54905992 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156707 Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

133,256

4 13442025 1329094 Качур Марія Андріївна

54925740 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141466 Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

119,076

5 13865598 1329094 Конончук Аліна Михайлівна

54911899 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062932 Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

132,500

6 13856822 1329094 Корнійчук Іванна Олегівна

54909531 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071714 Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

131,500

2



7 13588587 1329094 Корнійчук Оксана Олександрівна

54913403 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130653 Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

122,893

8 13412969 1329094 Магрело Іллона Юріївна

54920748 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033381 Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

133,960

9 13436409 1329094 Олексійовець Оксана Федорівна

54908863 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035184 Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

128,293

10 13462382 1329094 Цимбалюк Ірина Сергіївна

54665341 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0219024 Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

128,593

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 443-07-01

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13507304 1337415 Влощинська Анна Олегівна
54392652 BC 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095052 Початкова 
освіта

119,529

2 13893439 1337415 Дем`янець Анжеліна Ярославівна
54911268 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150734 Початкова 
освіта

127,337

3 14170477 1337415 Карповець Вікторія Вікторівна
54899080 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199959 Початкова 
освіта

129,630

4



4 14164303 1337415 Крупич Руслана Миколаївна
54899100 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0311583 Початкова 
освіта

125,623

5 13458374 1337415 Лесковець Жанна Віталіївна
54899306 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059822 Початкова 
освіта

111,600

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 443-07-01

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13708315 1351372 Костюкевич Катерина Олександрівна

54925469 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120010 Середня освіта. 
Українська 
мова і 
література, 
Середня освіта. 
Українська 
мова і 
література, 
англійська 
мова, Середня 
освіта. 
Українська 
мова і 
література, 
психологія

134,640

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 443-07-01

014 Середня освіта/014.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13530120 1357372 Власюк Софія Василівна

54441425 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087934 Середня освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
друга іноземна 
мова, Середня 
освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
психологія

137,000

7



2 13706043 1357372 Гуменюк Дарина Василівна

54910700 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031350 Середня освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
друга іноземна 
мова, Середня 
освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
психологія

131,400

3 13724014 1357372 Диковицька Вікторія Петрівна

54909585 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168077 Середня освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
друга іноземна 
мова, Середня 
освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
психологія

146,333

4 13896879 1357372 Пишняк Антоніна Михайлівна

54925364 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057769 Середня освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
друга іноземна 
мова, Середня 
освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
психологія

132,733

8



5 13546497 1357372 Тимчук Аліна Анатоліївна

54921265 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0167496 Середня освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
друга іноземна 
мова, Середня 
освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
психологія

149,200

6 13704315 1357372 Утинкевич Каріна Ігорівна

54977521 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159004 Середня освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
друга іноземна 
мова, Середня 
освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
психологія

126,867

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 443-07-01

014 Середня освіта/014.03 Історія та 
громадянська освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13587330 1354970 Карабан Тетяна Василівна
54905750 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117688 Середня освіта 
(Історія)

133,846

2 13417336 1354970 Кузьмич Євгеній Олегович
54920793 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061217 Середня освіта 
(Історія)

138,308

3 13567788 1354970 Кузьмич Іван Васильович
53909706 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0166115 Середня освіта 
(Історія)

140,560

10



4 13747020 1354970 Кулик Тарас Анатолійович
34621194 PB 02.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0254433 Середня освіта 
(Історія)

140,231

5 13703251 1354970 Мошковський Дмитрій Вікторович
49978163 PB 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0210738 Середня освіта 
(Історія)

135,692

6 13726171 1354970 Петровський Артур Олександрович
49978218 PB 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0241989 Середня освіта 
(Історія)

141,769

7 13855826 1354970 Порицький Руслан Петрович
41380014 PB 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2023р. - 0067910 Середня освіта 
(Історія)

134,600

8 13860466 1354970 Хіль Назарій Володимирови
ч

44395777 PB 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0321388 Середня освіта 
(Історія)

140,800

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 443-07-01

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14052353 1350607 Гаврищук Дмитро Васильович
49879404 PB 29.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0279868 Середня освіта 
(Математика.Ін
форматика)

128,690

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 443-07-01

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13955852 1355862 Виговський Гліб Сергійович
11409047 PB 20.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0333710 Середня освіта 
(Хімія)

123,969

2 13920546 1355862 Касянчик Сергій Вікторович
44393192 PB 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0331874 Середня освіта 
(Хімія)

133,852

3 13956598 1355862 Мороз Роман Іванович
42053743 BC 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0334201 Середня освіта 
(Хімія)

127,953

4 14020661 1355862 Овсійчук Сергій Миколайович
18636666 PB 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0340963 Середня освіта 
(Хімія)

128,615

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 443-07-01

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14131389 1358127 Козачок Вадим Валерійович
49597002 PB 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0327135 Середня освіта 
(Географія)

120,800

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 443-07-01

014 Середня освіта/014.08 Фізика та астрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13830866 1359793 Мартинчук Олег Дмитрович
10296209 PB 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0327062 Середня освіта 
(Фізика та 
астрономія)

125,324

2 14231942 1359793 Нужняк Назарій Володимирови
ч

49607528 PB 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0330936 Середня освіта 
(Фізика та 
астрономія)

117,385

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 443-07-01

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13418693 1360901 Товкач Аліна Анатоліївна
54960055 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0286246 Середня освіта 
(Інформатика)

137,870

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 443-07-01

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13745603 1356647 Полюхович Максим Романович
54905990 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143438 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

141,692

2 13913252 1356647 Харитончук Дмитро Володимирови
ч

49261426 PB 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0314921 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

138,385

3 13939845 1356647 Шандалюк Данило Вікторович
54920592 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115617 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

142,923

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 443-07-01

014 Середня освіта/014.12 Мистецтво. 
Образотворче мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14072211 1380112 Лощиць Надія Миколаївна
54925324 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158257 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

130,370

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 443-07-01

014 Середня освіта/014.13 Мистецтво. Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13422220 1363167 Боришкевич Естер Володимирівна
54906229 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095893 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

124,741

2 13426723 1363167 Княжук Наталія Станіславівна
52366154 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0053928 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

122,263

3 14087533 1363167 Шрамович Алла Павлівна
54909883 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0192147 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

134,333

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 443-07-01

014 Середня освіта/014.15 Природничі науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13915743 1358711 Крамар Любомир Ігорович
605511 ЛЛ 15.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0277076 Середня освіта 
(Природничі 
науки)

134,567

2 13931940 1358711 Пишняк Марія Андріївна
54925305 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160891 Середня освіта 
(Природничі 
науки)

122,473

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 443-07-01

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13410574 1362461 Андрейчук Юліана Олексіївна
54915594 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065702 Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

127,500

2 14049788 1362461 Бойко Олександр Русланович
49253369 TM 24.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0271768 Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

128,417

3 13525024 1362461 Ничипорук Денис Павлович
54706204 TA 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004468 Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

126,735

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 443-07-01

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13552304 1355946 Антонюк Іванна Юріївна
54917336 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0133501 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

142,933

2 14201016 1355946 Бистрицька Ольга Віталіївна
55018673 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0013804 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

129,615

3 13663759 1355946 Бойчук Софія Анатоліївна
54664231 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082484 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

134,231

22



4 13932406 1355946 Ілюк Ірина Олександрівна
54912346 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0190008 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

148,000

5 13672377 1355946 Ковальчук Юлія Анатоліївна
54915323 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058534 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

132,385

6 13517896 1355946 Мельничук Анна Юріївна
54906196 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068184 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

140,400

7 13867902 1355946 Місюра Ольга Володимирівна
54907065 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158563 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

148,067

8 14062154 1355946 Овсянік Вікторія Леонідівна
54903528 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0140886 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

143,733

9 13947852 1355946 Першута Іванна Михайлівна
54903516 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104987 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

138,533

10 13794164 1355946 Прокопчук Анастасія Віталіївна
55125405 PB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048414 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

126,385

11 13412204 1355946 Самчук Дарія Юріївна
54660412 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119565 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

147,867

12 13913378 1355946 Царук Тетяна Сергіївна
54904730 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0256531 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

113,692

23



13 14116095 1355946 Янченюк Дарина Василівна
54911200 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110663 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

137,933

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 443-07-01

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14051382 1350587 Сорокін Давид Олександрович
54921599 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030745 Фізична 
культура і спорт

148,955

2 13906068 1350587 Сосюк Іванна Павлівна
54897934 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050301 Фізична 
культура і спорт

147,136

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 443-07-01

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13419385 1335818 Костюк Олександр Леонідович
54921597 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0080888 Образотворче 
та декоративне 
мистецтво

132,300

2 13799250 1335818 Нечипорук Олександра Юріївна
54913333 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0054514 Образотворче 
та декоративне 
мистецтво

133,600

3 13463867 1335818 Потомська Софія Михайлівна
54920684 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0208508 Образотворче 
та декоративне 
мистецтво

139,400

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 443-07-01

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13605660 1342812 Андрощук Вікторія Вікторівна
54765507 XM 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015889 Хореографія 139,800

2 13627865 1342812 Мокрик Дарина Олександрівна
54921561 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0080577 Хореографія 129,200

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 443-07-01

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13515195 1353116 Бондар Дана Сергіївна
54920706 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027965 Музичне 
мистецтво

160,200

2 13927876 1353116 Немчінов Сергій Геннадійович
795554 P 17.06.1988 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

2024р. - 0326211 Музичне 
мистецтво

165,500

3 14131097 1353116 Торчило Галина Павлівна
54908763 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075030 Музичне 
мистецтво

163,500

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 443-07-01

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13801672 1292217 Шеремет Марія Вікторівна

54898164 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117089 Сценічне 
мистецтво. 
Актор, 
Сценічне 
мистецтво. 
Режисер

148,400

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 443-07-01

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13584529 1340662 Гаврилюк Дмитро Юрійович
54909869 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0211044 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

122,667

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 443-07-01

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14097706 1345376 Козелок Анатолій Володимирови
ч

37724786 PB 26.02.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0345097 Історія та 
археологія

137,200

2 14191566 1345376 Кухарський Дмитро Юрійович
38940248 PB 18.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0313027 Історія та 
археологія

141,600

3 13726361 1345376 Левчик Дарина Русланівна
54913401 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0217560 Історія та 
археологія

157,600

4 14040862 1345376 Мислінчук Василь Миколайович
123349 A 16.06.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0337122 Історія та 
археологія

141,600

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 443-07-01

034 Культурологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14058511 1332358 Кибукевич Олександр Сергійович
48026002 PB 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0337682 Культурологія 139,667

2 13926905 1332358 Кузьменко Володимир Анатолійович
31583798 KX 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0316328 Культурологія 133,600

3 14034047 1332358 Смірнов Сергій Сергійович
009630 ДЗ 19.06.1996 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2024р. - 0337222 Культурологія 133,333

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 443-07-01

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14005714 1355353 Кузьмич Марія Михайлівна
54899102 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0200053 Українська 
мова та 
література, 
польська мова

135,208

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 443-07-01

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13472974 1362010 40-7390438 Аліна Артемівна

52295022 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0349097 Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Переклад 
(англійська та 
французька 
мови), 
Переклад
(англійська та 
німецька мови)

128,636

34



2 13616634 1362010 Аранчій Наталія Олександрівна

54905860 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0162990 Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Переклад 
(англійська та 
французька 
мови), 
Переклад
(англійська та 
німецька мови)

146,929

3 13503133 1362010 Варжель Аліна Сергіївна

54906198 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077438 Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Переклад 
(англійська та 
французька 
мови), 
Переклад
(англійська та 
німецька мови)

145,857

4 13455527 1362010 Велінець Віта Віталіївна

54908755 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014135 Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Переклад 
(англійська та 
французька 
мови), 
Переклад
(англійська та 
німецька мови)

161,214

5 13922039 1362010 Висоцький Дмитро Вікторович

54084029 XE 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168507 Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Переклад 
(англійська та 
французька 
мови), 
Переклад
(англійська та 
німецька мови)

146,214

35



6 13908361 1362010 Данильченко Катерина Станіславівна

53906963 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0283975 Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Переклад 
(англійська та 
французька 
мови), 
Переклад
(англійська та 
німецька мови)

138,000

7 14015627 1362010 Денисюк Марія Олександрівна

54384373 BC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0055862 Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Переклад 
(англійська та 
французька 
мови), 
Переклад
(англійська та 
німецька мови)

150,714

8 13709021 1362010 Дика Наталія Олександрівна

54906467 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0272138 Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Переклад 
(англійська та 
французька 
мови), 
Переклад
(англійська та 
німецька мови)

149,929

9 13433526 1362010 Дуницька Валерія Олександрівна

54920517 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145074 Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Переклад 
(англійська та 
французька 
мови), 
Переклад
(англійська та 
німецька мови)

148,571

36



10 13411012 1362010 Заборник Дарина Ігорівна

54906414 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170180 Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Переклад 
(англійська та 
французька 
мови), 
Переклад
(англійська та 
німецька мови)

124,000

11 14019253 1362010 Заєць Ірина Олександрівна

54921662 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066300 Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Переклад 
(англійська та 
французька 
мови), 
Переклад
(англійська та 
німецька мови)

141,500

12 13483641 1362010 Захлинюк Катерина Андріївна

54928862 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0010932 Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Переклад 
(англійська та 
французька 
мови), 
Переклад
(англійська та 
німецька мови)

155,500

13 13853376 1362010 Каленюк Анжеліка Сергіївна

54662918 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0232311 Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Переклад 
(англійська та 
французька 
мови), 
Переклад
(англійська та 
німецька мови)

137,357

37



14 13709824 1362010 Корчевна Дарина Сергіївна

54397757 BC 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0197591 Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Переклад 
(англійська та 
французька 
мови), 
Переклад
(англійська та 
німецька мови)

171,357

15 13736328 1362010 Крот Вікторія Вікторівна

54925498 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0154974 Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Переклад 
(англійська та 
французька 
мови), 
Переклад
(англійська та 
німецька мови)

135,250

16 13941589 1362010 Курова Дарія Євгеніївна

54920960 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215730 Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Переклад 
(англійська та 
французька 
мови), 
Переклад
(англійська та 
німецька мови)

145,643

17 13711104 1362010 Лесковець Тетяна Володимирівна

54899318 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0198851 Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Переклад 
(англійська та 
французька 
мови), 
Переклад
(англійська та 
німецька мови)

145,214

38



18 13480550 1362010 Лимарчук Вероніка Олександрівна

54445154 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065662 Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Переклад 
(англійська та 
французька 
мови), 
Переклад
(англійська та 
німецька мови)

149,643

19 13778355 1362010 Мартинюк Марта Русланівна

54908241 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074457 Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Переклад 
(англійська та 
французька 
мови), 
Переклад
(англійська та 
німецька мови)

155,857

20 13644520 1362010 Новіцька Вікторія Петрівна

54671981 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0290295 Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Переклад 
(англійська та 
французька 
мови), 
Переклад
(англійська та 
німецька мови)

137,643

21 13770526 1362010 Павлюк Валерія Дмитрівна

54921168 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062787 Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Переклад 
(англійська та 
французька 
мови), 
Переклад
(англійська та 
німецька мови)

152,429

39



22 13813927 1362010 Переходько Анна Олександрівна

54921701 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0254546 Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Переклад 
(англійська та 
французька 
мови), 
Переклад
(англійська та 
німецька мови)

137,857

23 13450046 1362010 Радовенчик Валерія Олександрівна

54897912 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060617 Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Переклад 
(англійська та 
французька 
мови), 
Переклад
(англійська та 
німецька мови)

134,500

24 14177112 1362010 Столярчук Вікторія Романівна

54912420 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0190988 Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Переклад 
(англійська та 
французька 
мови), 
Переклад
(англійська та 
німецька мови)

149,071

25 13920572 1362010 Сьомак Володимир Олександрович

54847227 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090565 Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Переклад 
(англійська та 
французька 
мови), 
Переклад
(англійська та 
німецька мови)

136,714

40



26 13675740 1362010 Трощук Дарина Олександрівна

54901460 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110005 Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Переклад 
(англійська та 
французька 
мови), 
Переклад
(англійська та 
німецька мови)

148,286

27 13471840 1362010 Шклярук Наталія Миколаївна

54901709 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0094171 Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Переклад 
(англійська та 
французька 
мови), 
Переклад
(англійська та 
німецька мови)

144,643

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 443-07-01

035 Філологія/035.055 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13550348 1358860 Гордійчук Анастасія Іванівна
54910852 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0019740 Переклад
(французька та 
англійська 
мови)

169,429

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 443-07-01

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13757254 1342921 Дзюбак Денис Олександрович
54913155 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0195930 Економічна 
кібернетика

132,185

2 13832330 1342921 Китюшко Михайло Валерійович
47126748 PB 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0314577 Економічна 
кібернетика

134,074

3 13830359 1342921 Ящук Роман Валентинович
49224280 PB 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0343527 Економічна 
кібернетика

125,037

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 443-07-01

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13973167 1379040 Уздовський Броніслав Віталійович
50255952 PB 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0293085 Міжнародна 
економіка

144,852

2 13778872 1379040 Хотюк Андрій Васильович
31748551 PB 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0307113 Міжнародна 
економіка

157,074

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 443-07-01

052 Політологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13852531 1329166 Куришко Жанна Вікторівна
54908747 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0218039 Політологія 150,960

2 13937464 1329166 Ліфаса Олександр Олександрович
54672048 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0221836 Політологія 153,120

3 13447482 1329166 Макаєва Дар`я Сергіївна
54921165 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0012780 Політологія 139,080

45



4 14051863 1329166 Овсіюк Анастасія Ігорівна
54661575 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130269 Політологія 148,280

5 13674850 1329166 Поливко Сергій Віталійович
49608095 PB 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0106397 Політологія 142,600

6 13418331 1329166 Савтира Олександр Сергійович
52350035 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0288738 Політологія 140,320

7 13469661 1329166 Якушевська Яна Едуардівна
54921268 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096399 Політологія 128,792

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 443-07-01

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13685564 1345500 Алпацька Олександра Ігорівна
54911507 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152699 Практична 
психологія

151,440

2 14071668 1345500 Антонович Олександр Олегович
18647424 PB 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0336545 Практична 
психологія

137,000

3 13593695 1345500 Богданець Вікторія Петрівна
54922712 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223397 Практична 
психологія

127,714

47



4 13412195 1345500 Водяна Катерина Андріївна
54913598 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114760 Практична 
психологія

144,071

5 13663390 1345500 Ганц Тетяна Михайлівна
54906244 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0205852 Практична 
психологія

135,143

6 13864533 1345500 Герасимчук Карина Андріївна
54920815 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0260904 Практична 
психологія

141,440

7 13478262 1345500 Демчук Олександр Володимирови
ч

54896772 PB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030006 Практична 
психологія

126,040

8 14059871 1345500 Дрозд Владислав Юрійович
54397189 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0191531 Практична 
психологія

139,520

9 13678871 1345500 Князюк Аліна Миколаївна
54925760 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112411 Практична 
психологія

141,893

10 14136582 1345500 Ковальчук Олена Миколаївна
54912366 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0154941 Практична 
психологія

145,964

11 13925048 1345500 Кондраток Влада Вадимівна
54920951 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081361 Практична 
психологія

115,643

12 13506530 1345500 Остапов Віктор Віталійович
54908890 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114035 Практична 
психологія

134,464

48



13 14115919 1345500 Охремчук Світлана Сергіївна
53329514 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0225981 Практична 
психологія

149,000

14 13542015 1345500 Піпа Яна Михайлівна
54515577 AK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152048 Практична 
психологія

124,080

15 13453589 1345500 Потапчук Юлія Василівна
54377809 BC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143471 Практична 
психологія

128,640

16 13637887 1345500 Прадун Наталія Анатоліївна
54915834 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0183877 Практична 
психологія

138,929

17 14072095 1345500 Примачок Марія Вікторівна
53323017 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0101165 Практична 
психологія

187,300

18 13681975 1345500 Романчик Анастасія Михайлівна
54901093 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030408 Практична 
психологія

135,179

19 13490616 1345500 Савтира Максим Олексійович
54906247 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0188807 Практична 
психологія

130,920

20 13992697 1345500 Сінькова Вероніка Віталіївна
54915560 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158203 Практична 
психологія

128,440

21 14040092 1345500 Стрілюк Віталіна Віталіївна
53908900 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0143657 Практична 
психологія

142,100

49



22 13975191 1345500 Храпко Олександр Юрійович
54898050 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0175111 Практична 
психологія

160,680

23 13713930 1345500 Шкаралевич Ангеліна Олегівна
54921438 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0107492 Практична 
психологія

134,960

24 13466345 1345500 Юрчук Валерія Василівна
54914613 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086441 Практична 
психологія

138,480

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 443-07-01

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13545620 1334094 Байда Анастасія Ігорівна
54910656 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0042529 Психологія 159,320

2 14153365 1334094 Бойчук Леся Олегівна
54900775 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0281924 Психологія 132,240

3 13780655 1334094 Боровець Давид Володимирови
ч

55121555 PB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0294540 Психологія 130,214

51



4 13713572 1334094 Єленець Юліана Анатоліївна
54924168 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173103 Психологія 134,160

5 14106295 1334094 Іванюк Діана Юріївна
54901011 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0134612 Психологія 128,929

6 14224487 1334094 Карплюк Віктор Володимирови
ч

51028678 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0286293 Психологія 129,920

7 13864869 1334094 Ковальчук Олена Андріївна
54921631 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086914 Психологія 140,480

8 13847205 1334094 Козак Юлія Олександрівна
54921090 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071959 Психологія 139,360

9 13744038 1334094 Корчагіна Аліна Анатоліївна
54910798 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147408 Психологія 136,640

10 13927334 1334094 Красько Марія Іванівна
54908673 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091217 Психологія 126,480

11 14040072 1334094 Кривко Олександр Володимирови
ч

46193062 PB 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0338485 Психологія 125,560

12 13415835 1334094 Нікітіна Юлія Миколаївна
54910806 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121671 Психологія 126,429

13 13493017 1334094 Ольховик Софія Михайлівна
54908774 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015755 Психологія 148,600

52



14 13898438 1334094 Попчук Дмитро Васильович
54921694 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097055 Психологія 130,880

15 13840798 1334094 Пустотіна Софія Сергіївна
54671909 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0203137 Психологія 124,360

16 13776662 1334094 Ромашук Катерина Юріївна
54901327 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059989 Психологія 128,679

17 13638418 1334094 Сорокіна Анастасія Сергіївна
55039131 AP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0019362 Психологія 120,040

18 13716784 1334094 Тодорович Ангеліна Володимирівна
54924133 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0188564 Психологія 140,160

19 13836092 1334094 Хорошилова Катерина Андріївна
54920923 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110217 Психологія 145,333

20 13838514 1334094 Хрущ Віра Ярославівна
54912313 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0177834 Психологія 111,760

21 13849277 1334094 Шершун Катерина Сергіївна
54906226 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0206273 Психологія 134,536

22 13737040 1334094 Янко Елеонора Олександрівна
54910649 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074036 Психологія 131,360

53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 443-07-01

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14179464 1344318 Буняк Олександр Ігорович
54921278 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0161966 Менеджмент 128,889

2 13624088 1344318 Домантович Наталія Дем`янівна
54925220 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041369 Менеджмент 131,417

3 13794830 1344318 Іванов Андрій Юрійович
31772599 PB 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0335705 Менеджмент 124,704

54



4 13546051 1344318 Кисельова Єлизавета Василівна
54382236 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031620 Менеджмент 145,667

5 13892768 1344318 Мамчур Дарина Петрівна
54900830 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155897 Менеджмент 132,880

6 13640195 1344318 Мишура Марія Тарасівна
54912351 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0178210 Менеджмент 154,720

7 13956073 1344318 Пилипчук Даніелла Романівна
54901028 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0286239 Менеджмент 129,926

8 13863327 1344318 Раматов Давид Сергійович
55033561 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0189488 Менеджмент 125,148

9 13788954 1344318 Скомаровська Софія Володимирівна
54660356 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028275 Менеджмент 142,720

10 13436537 1344318 Хлопук Ілля Володимирови
ч

50723004 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0291516 Менеджмент 119,120

11 13904956 1344318 Шимчук Олександр Петрович
26140855 PB 11.05.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0334672 Менеджмент 143,704

55



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 443-07-01

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13503354 1350477 Павловський Владислав Анатолійович
53913303 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0214098 Маркетинг 149,350

2 14026119 1350477 Попов Станіслав Олександрович
49879829 PB 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0332687 Маркетинг 142,296

3 14232550 1350477 Романчук Юрій Ігорович
52357604 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179788 Маркетинг 135,074

56



4 13762734 1350477 Систук Яна Василівна
54906948 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0190036 Маркетинг 136,160

57



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 443-07-01

091 Біологія та біохімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14102707 1342920 Антосюк Андрій Миколайович
46190694 PB 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0326595 Біологія 128,042

2 13703082 1342920 Артемчук Ярослав Володимирови
ч

33757610 XM 24.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0049104 Біологія 138,667

3 13909129 1342920 Бондаренко Олександр Валерійович
97002242 API 09.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0320562 Біологія 140,967

4 13829907 1342920 Звінчук Юрій Григорійович
48025307 PB 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0317598 Біологія 127,958

58



5 13632437 1342920 Ларіонов Олександр Володимирови
ч

48697410 PB 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0292144 Біологія 131,067

6 13899168 1342920 Рутина Євген Францович
10291432 XM 19.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0313407 Біологія 119,208

7 13668327 1342920 Ташликович Софія Олександрівна
54913783 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141902 Біологія 117,800

59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 443-07-01

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13606659 1336161 Колода Богдан Миколайович

54909870 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0210318 Екологія, 
Екологія 
садово-
паркового 
господарства та 
ландшафтна 
архітектура, 
Прикордонний 
екологічний 
контроль

116,423

60



2 14212486 1336161 Степанець Роман Володимирови
ч

19311719 PB 27.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0325410 Екологія, 
Екологія 
садово-
паркового 
господарства та 
ландшафтна 
архітектура, 
Прикордонний 
екологічний 
контроль

136,179

61



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 443-07-01

104 Фізика та астрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13427620 1334119 Сторожук Олександра Ігорівна
54665276 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095826 Фізика та 
астрономія

116,867

2 14126952 1334119 Трубілко Юрій Іванович
31749876 PB 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0330644 Фізика та 
астрономія

118,745

62



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 443-07-01

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14110076 1335972 Вознюк Вадим Ігорович
54906977 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074458 Інженерія 
програмного 
забезпечення

134,071

2 14206212 1335972 Вольський Олександр Сергійович
54665271 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109085 Інженерія 
програмного 
забезпечення

161,692

3 13734959 1335972 Ількевич Дмитрій Андрійович
54909644 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156779 Інженерія 
програмного 
забезпечення

139,231

63



4 13749936 1335972 Капітан Роман Сергійович
54908880 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083722 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,692

5 13826874 1335972 Крищук Максим Вікторович
54913151 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0277253 Інженерія 
програмного 
забезпечення

143,917

6 13502463 1335972 Федорчук Максим Сергійович
54901573 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137675 Інженерія 
програмного 
забезпечення

124,000

7 14148516 1335972 Яремчук Роман Олександрович
54896535 PB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0296972 Інженерія 
програмного 
забезпечення

138,308

64



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 443-07-01

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13492869 1345142 Бачук Микола Олександрович
54906239 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0226095 Комп`ютерні 
науки

149,538

2 13707550 1345142 Дерепа Євген Юрійович
6010 24.04.2020 Атестат про 
повну загальну середню 
освіту

2024р. - 0039824 Комп`ютерні 
науки

149,462

3 13596267 1345142 Поліщук Андрій Вікторович
54904751 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0228303 Комп`ютерні 
науки

151,385

65



4 13633851 1345142 Пундій Вадим Сергійович
55028517 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0107835 Комп`ютерні 
науки

128,583

66



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 443-07-01

227 Терапія та реабілітація/227.01 Фізична 
терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14043472 1346824 Акуленко Катерина Борисівна
52873781 BC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0151547 Фізична терапія 143,150

2 13641064 1346824 Батик Христина Мирославівна
54904070 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0132791 Фізична терапія 135,667

3 14204949 1346824 Воробик Максим Олександрович
53309211 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0252599 Фізична терапія 144,300

67



4 13681920 1346824 Гавлитюк Віталій Іванович
54901886 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102202 Фізична терапія 133,080

5 13917540 1346824 Іванова Мирослава Денисівна
54901458 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090094 Фізична терапія 130,800

6 14008567 1346824 Козак Володимир Ярославович
54904773 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0193952 Фізична терапія 141,567

7 13700844 1346824 Кривой Евеліна Юріївна
54916401 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159607 Фізична терапія 133,633

8 14006191 1346824 Ліхатов Олександр Миколайович
54913643 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064300 Фізична терапія 129,840

9 13470877 1346824 Лук`янець Олександра Олександрівна
54921117 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114049 Фізична терапія 128,760

10 13573473 1346824 Мосніцька Катерина Володимирівна
54915811 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0184279 Фізична терапія 145,600

11 14082123 1346824 Мулько Софія Анатоліївна
54920518 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0187578 Фізична терапія 112,667

12 13821142 1346824 Пишняк Владислав Сергійович
54925351 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0032106 Фізична терапія 141,520

68



13 14204437 1346824 Радчук Анастасія Олегівна
54901457 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087527 Фізична терапія 133,520

14 13821151 1346824 Савонік Марина Вікторівна
54913245 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0134634 Фізична терапія 121,867

15 14231536 1346824 Семенчук Тетяна Віталіївна
54901045 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087109 Фізична терапія 127,800

16 14136004 1346824 Семенюк Артем Олександрович
54906918 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180027 Фізична терапія 137,320

17 13505632 1346824 Також Владислав Юрійович
54920693 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027038 Фізична терапія 138,880

18 13677643 1346824 Титечко Ілля Русланович
54899062 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0194220 Фізична терапія 129,267

19 14117265 1346824 Труханович Ангеліна Олександрівна
54903130 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047492 Фізична терапія 117,200

20 13726365 1346824 Устимець Анастасія Анатоліївна
54921727 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062802 Фізична терапія 146,367

21 13457990 1346824 Чалий Ірина Сергіївна
54901216 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0125168 Фізична терапія 126,000

69



22 13798056 1346824 Яковчук Дарія Вікторівна
54765524 XM 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0125658 Фізична терапія 137,280

70



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 443-07-01

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13606874 1346981 Волошина Анастасія Віталіївна
54921209 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174008 Суспільні 
комунікації

158,200

2 14059236 1346981 Кирея Сергій Олександрович
48682694 PB 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0322718 Суспільні 
комунікації

172,267

3 13579589 1346981 Кокота Анастасія Леонідівна
54925010 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0190814 Суспільні 
комунікації

150,867

71



4 13808680 1346981 Новосад Дар`я Андріївна
54755399 XE 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0053242 Суспільні 
комунікації

152,000

72


